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Som Ni har säkert märkt så har vi inte skickat någon Nyhetsbrev i slutet av förra året. 
Detta p.g.a. stor arbetsbelastning och även en del sjukdomar som har drabbat oss innan Jul. 
Vi har haft ett möte i gruppen i januari och tagit en del viktiga beslut. 
 
Pacemakergruppen har haft arbetsmöte 2011-05-26, där det diskuterades om man skulle 
utöka gruppens arbetsområde till att både omfatta personal som arbetar inom 
hjärtdevicebehandling, elektrofysiologi samt sjuksköterskebaserade arytmimottagningar (ex. 
förmaksflimmermottaging). Detta p.g.a. den expansiva utvecklingen inom arytmiområdet, där 
det blir allt mer vanligt att man arbetar inom alla subspecialiteterna mer integrerat.  
 
Vi i VIC´s Pacemakergrupp har vid senaste möte 12-01-25 beslutat att utöka 
sammansättningen till att gälla även specialistsjuksköterskor/BMA inom 
elektrofysiologi och arytmimottagningar. Av denna anledning har vi bytt namn från 
Pacemakergruppen till Arytmigruppen. 
 
Vi vill komma i kontakt med personal som arbetar antigen inom bägge områdena eller 
enbart elektrofysiologi, som skulle vilja vara med och medverka i arbetsgruppen eller bli 
kontakpersoner på er arbetsplats till vår nationella kontaktlista. 
 
Till Dig som vill vara med i den nya Arytmigruppen 
Arbetsgruppens arbete består av att ha återkommande möte (två gånger per år), planering 
av Temadagar och delgivande av information via Nyhetsbrev (en gång per termin) samt 
frekvent upprätthållande av kontakt via e-mail.  
För kännedom så ersätter VIC resekostnader i samband med möten, dock är det viktigt att 
du har huvudmannens godkännande för att ingå i gruppen så att du kan få tjänstledigt. VIC´s 
styrelse godkänner att två personer från varje arbetsgrupp får sina kostnader betalda i 
samband med det årliga Kardiovaskulära Vårmötet. 
Vi är därför angelägna om att ni som är intresserade av att ingå i arbetsgruppen gärna 
kontaktar oss. Obs! Du måste vara medlem i VIC. För ansökan gå in på: www.v-i-c.nu 
Intresseanmälan kan du skicka till:  barbara.jaburjuul-moller@skane.se 
 
En uppdaterad nationell kontaktlista till kontaktpersoner inom hjärtdevicevård finns på 
hemsidan.  
 
Utbildningar/kommande kongresser: 
 
Vi planerar Temadagar i Visby 4-5 oktober 2012, så reservera datum! 
Utbildningsprogrammet ska börja kring lunch 4 oktober och slutar kring kl. 15.00 den 
5 oktober 2012. Huvudämnet skall vara allt det nyaste inom förmaksflimmer-
behandling. Mer information kommer inom snart i VIC-tidningen samt på hemsidan. 
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Självklart planerar vi en del Gotländska attraktioner också! 
 

Lägg på minnet!  Nästa State of the Heart (det andra) planeras till mitten av 
november 2013 i Malmö.  
 
Europeisk motsvarighet till IBHRE/NASPExAM för sjuksköterskor och BMA är i full gång. 
Nästa examenstillfälle i Nice 2012-06-14.  
Är du intresserad v.g. se: 
http://www.escardio.org/communities/EHRA/accreditation/Pages/Allied-Professionals-
Certification.aspx 
 
Pacemakerbehandling 15 poäng kursen pågår i Lunds Universitet och har många deltagare. 
Kursen är klar i april 2012. Planer finns att en ny kurs i ICD och CRT-behandling 7, 5 poäng 
på Lunds Universitet ska genomföras till hösten.  
Håll utkik på www.omv.lu.se/uppdragsutbildningar 
 
Behandling av arytmier och hjärtsvikt med pacemaker och defibrillator HT 2012 i Stockholm 
är fulltecknad och pågår v. g se: www.ki.se/uppdragsutbildning 
 
Har Ni andra varit på utbildningar/kongresser är vi tacksamma för rapporter eller tips som 
kan publiceras både i kommande Nyhetsbrev samt på VIC:s hemsida. 
 

 Företagens utbildningar: 
- www.medtronic.se 
- www.sjm.se 
- www.biotronik.com 
- www.bostonscientific.com 
- www.sorin.com 

 
 http://www.escardio.org/congresses/cardio-nursing-2012/Pages/welcome.aspx  

12 Annual Spring Meeting on Cardiovascular Nursing 16-17 mars 2012, Köpenhamn, 
Danmark 

 www.cardiostim.fr  13-16 juni 2012, Nice, Frankrike 
 
 http://www.escardio.org/congresses/esc-2012/Pages/welcome.aspx 

25-29 augusti 2012, Munchen, Tyskland 
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VIC:s Hemsida: 
 
Har blivit uppdaterad och fungerar mycket bättre. Våra Nyhetsbrev läggs ut på VIC:s 
hemsida under Arytmigruppen (tidigare Pacemakergruppen). 
 
 
Kortsiktiga Mål: 

 
 Att genomföra Temadagar i Visby 4-5 oktober 2012.  
 Medverka i State of the Heart hösten 2013. 
 Bygga upp rikstäckande kontaktnät för specialistutbildade sjuksköterskor och BMA 

inom elektrofysiologi samt arytmimottagningar. 
 
Långsiktiga Mål: 

 

 Påverka att få specialistutbildning för sjuksköterska inom arytmi godkänd 

 Att ta fram kompetensbeskrivningen för specialistsjuksköterskor inom 

arytmibehandling. För övrigt läs SSF hemsida www.swenurse.se. Detta står just nu 

relativt stilla. 

 
Tips och Tricks: 
 

 Information för patienter och personal finns på www.pacemakerinfo.se  samt  
www.arytmia.se   Tipsa patienterna och kollegor! 

 Besök gärna VIC’s hemsida www.v-i-c.nu för information om vår övriga verksamhet. 
Se övriga arbetsgruppernas aktiviteter och utbud av utbildningar. 

 Besök www.pacemakerregistret.se för information om t.ex. landets pacemaker och 
ICD statistik. För behörighet kontakta anita.fredenson@karolinska.se  
 
 

Inger Nilsson Holmberg från Skånes Universitetssjukhus i Lund hälsas hjärtligt 
välkommen i arbetsgruppen! 
 
Vi är dock fortfarande intresserade av att rekrytera nya medlemmar i gruppen.  

 
 
Med detta önskar vi i Arytmigruppen Er alla en härlig och 
avkopplande vår! 
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